Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

O/C: 344699

BZ06 1 00,00 21,0020.725,25 20.725,25MORRAL
304212 96 00,00 21,006.356,04 610.179,84LIMPIA MANOS X 500 GRS.
P500 7 00,00 10,5047.081,76 329.572,32PISTOLA PINTAR CLASSIC SUCCION

960.477,41

960.477,41

$   1.127.572,57

0,00

00,00
  Un millon ciento veintisiete mil quinientos setenta y dos pesos con  57/100

OBS:  o/c: 344.699

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00    132.490,07

IVA  10,50     34.605,09